CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SÍN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac.psi.br

INDICAÇÃO N° 090/10

CONSIDERANDO reclamações dos moradores do Jardim Nossa Senhora da Paz quanto ao
fato da coleta de lixo não ser diária, e, muitas vezes, ficando até dois dias, sem coleta, o que
causa sérios transtornos.

INDICO ao senhor Prefeito para que determine ao setor competente providências no sentido
de sanar tal problema.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2010.

i)-e 14t
CARLOS DE MARINS FERRAZ - CARLITO
Vereador

ri.iIõ
A2 oYjo

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima